а) выплата в размере действительной стоимости утраченного/погибшего Багажа в 

пределах страховой суммы, определенной в договоре страхования (полисе). 

При невозможности документально установить точную стоимость 

утраченного/погибшего Багажа, выплата рассчитывается в размере 1 500 (Одна 

тысяча пятьсот) рублей за каждый килограмм утраченного/погибшего Багажа, 

но не более действительной стоимости утраченного/погибшего Багажа (на дату 

страхового случая), если иная сумма выплаты за каждый килограмм Багажа не 

предусмотрена договором страхования.

[...]

б) выплата в размере действительной стоимости Багажа в пределах страховой 

суммы, определенной в договоре страхования (полисе). При невозможности 

документально установить точную стоимость утраченного/погибшего Багажа, 

выплата рассчитывается в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за 

каждый килограмм утраченного/погибшего Багажа, но не более действительной 

стоимости утраченного Багажа (на дату страхового случая), если иная сумма 

выплаты за каждый килограмм Багажа не предусмотрена договором 

страхования.  

в)  выплата в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за каждый килограмм